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ما را در تلگرام دنبال کنید

تومان  500 قیمت              1399 اردیبهشت   11 پنج شنبه         728 پیاپی  شماره  چهارم           سال 

داده های »ماسک« اطلاعات 
رسمی وزارت بهداشت است

تاخیر در آغاز به کار آبنیل شمالی

کرونا، پروژه های 
منابع طبیعی جنوب 

کرمان را متوقف کرد
حمزه احمدی، مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
جنوب کرمان با بیان اینکه سال ۱۳۹۹ از سوی مقام 
معظم رهبری)مدظله العالی( به نام سال جهش تولید 
نامگذاری شده است، گفت: با تلاش بیشتر مسئولان و 
جلب حداکثری مشارکت مردم، می توان برای تحقق 
این شعار در جهت اهداف سازمانی و  بهره مندی از 
ظرفیت های منابع طبیعی قدم برداشت. او با اشاره به 
نقش مهم و اقدامات موثر منابع طبیعی در حوزه های 
مختلف افزود: منابع طبیعی و آبخیزداری با توجه به 
رسالت سازمانی خود برای تحقق جهش تولید نیز 
آماده همکاری با دستگاه های متولی بخش تولید 
کشور اعم از کشاورزی، صنعت و ...  با رعایت نکات 

فنی، کارشناسی و ضوابط قانونی است. 

سرپرست تیم سازنده نرم افزار ماسک در توضیح ویژگی های این نرم افزار 
گفت: داده های اصلی نرم افزار ماسک را وزارت بهداشت و بر اساس یک 

پروتوکل در اختیار ما قرار می دهد

خسارت ۳۵۰۰ میلیارد تومانی 
کرونا به اقتصاد استان کرمان

برنامه امتحانات 
نهایی دانش آموزان 

اعلام شد

استاندار کرمان:

مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش برنامه 
امتحانات نهایی کلیه رشته های تحصیلی را 
برای خرداد  ماه سال تحصیلی ۹۹ - ۱۳۹۸ 

اعلام کرد.

۷۰ هزار خانواده کرمانی در نرم افزار جامع 
2اطلاعاتی نیازمندان شناسایی شدند 1 2 ۳
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خاطرات روزهای کرونایی؛
 این جمله از علامه طباطبایی 

را دوست دارم

سیدمحمدعلی ابطحی
یادداشت مهمان

تاخیر در آغاز به کار 
آبنیل شمالی

کسب مقام دوم کشوری شرکت گاز کرمان  
رکورد بی سابقه در اجرای خطوط 

تغذیه و توزیع

افزایش سرقت دریچه های چاه فاضلاب شهری در کرمان

خسارت ۳۵۰۰ میلیارد تومانی کرونا به اقتصاد استان کرمان

کرونا، پروژه های منابع طبیعی جنوب کرمان را متوقف کرد
نشست  در  پورابراهیمی  محمدرضا 
مشترک مدیران صندوق بازنشستگی 
فولاد کشور گفت: باید برنامه زمانبندی 
آبنیل شمالی عملیاتی شود در غیر این 
صورت سوال ما از وزیر تعاون در خصوص 
عدم ایفای تعهدات شرکت زغالسنگ 
در دستور کار قرار خواهد گرفت.

نشست  در  پورابراهیمی  محمدرضا 
مشترک مدیران صندوق بازنشستگی 
فولاد کشور گفت: مشکلات متعددی 
در خصوص شرکت زغالسنگ کرمان 
بوده که موجب دغدغه جدی ما در مورد 
ادامه فعالیت ها و نیازمند توجه ویژه 
صندوق بازنشستگی فولاد به عنوان 
صاحب و مالک این شرکت است.به 
گزارش ایسنا وی افزود: این اقدام شما به 
افزایش شفافیت کمک کرد و همچنین 
تعهدات شما در حوزه مسائل مرتبط با 
شرکت زغالسنگ را قطعا افزایش می 
دهد. پورابراهیمی بیان کرد: با توجه به 
اینکه قرار است سهام شرکت های سنگ 
آهن مرکزی، زغالسنگ طبس و معادن 
اسفندقه و زغالسنگ کرمان به عنوان 
بخشی از سهام شرکت های مالکیتی 
مرتبط به شرکتی سرمایه گذاری دالاهو 
در بورس عرضه شود، پیشنهاد ما این 
است که بخشی از این سهام به صورت 
نرخ های ترجیحی به بازنشستگان به 
عنوان صاحبان شرکت و همچنین به 
کارگران شرکت هایی که سهام دار اصلی 

و مالکیت و مدیریت آن متعلق به شرکت 
صندوق فولاد کشور است واگذار شود.

یک سال تاخیر در آغاز به کار آبنیل 
شمالی

پورابراهیمی آغاز فعالیت های جدید 
معادن را مورد تاکید قرار داد و ادامه داد: 
طبق توافق وزیر باید آبنیل شمالی سال 
گذشته عملیاتی می شد که حتما باید 
برنامه زمانبندی آن عملیاتی شود در 
غیر این صورت سوال ما از وزیر تعاون 
در خصوص عدم ایفای تعهدات شرکت 
زغالسنگ برای افزایش میزان درامدزایی 
و کمک به کارگران و بازنشستگان در 

دستور کار قرار خواهد گرفت.
موافقت برای عرضه سهام ترجیحی 

شرکت دالاهو به کارگران شرکت 
زغالسنگ

وی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه 
شرکت دالاهو طبق صحبت ما ۱۰۰ 
درصدی است، پیشنهاد داریم که سهام 
آن برای حمایت از کارگران با قیمت 

ترجیحی عرضه شود.
به گزارش ایسنا، حسین حمیدیان 
مدیرعامل دالاهو گفت: این شرکت ۱۰۰ 
درصد مربوط به صندوق فولاد است و 
قرار است سهام شرکت های  زغالسنگ 
طبس، شرکت مواد معدنی نسوز اذر، 
فولاد خراسان، سنگ آهن مرکزی بافق و 
زغالسنگ کرمان در داخل آن قرار گیرد و 

از طریق فرابورس عرضه شود.

شرکت گاز استان کرمان طی سال ۱۳۹۸ با 
اجرای بیش از ۲ هزار و ۲۷۵ کیلومتر خطوط 
انتقال، تغذیه و شبکه توزیع که از زمان تأسیس 
این شرکت تاکنون بی سابقه بوده است رتبه 

دوم کشوری را در لوله گذاری اخذ نمود.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
کرمان مدیرعامل شرکت گاز ضمن اعلام این 
خبر گفت: مسئله محرومیت و محرومیت زدایی 
از نواحی شهری و روستایی به عنوان مقدمه 
دستیابی به توسعه پایدار از مسائل مهم و 
مطرح در استان و کشور است، به طوری که 
رفع محرومیت و توسعه مناطق محروم از 

اولویت های اصلی دولت تدبیر و امید است.
مهندس فلاح گازرسانی بی سابقه به ۴۶۷ 
صنعت در سال ۹۸ را که باعث صرفه جویی ۵۱ 
میلیون لیتری در سوخت مایع استان و کاهش 
۴۰ درصدی کل سهمیه سوخت مایع استان 
شده است را گامی مهم در راستای جلوگیری 

ریشه از معضل قاچاق سوخت برشمرد.
وی تعداد شهرهای بهره مند از گاز طبیعی را 
۵۶ و تعداد روستا را ۱۲۸۱ مورد عنوان نمود 
و ادامه داد، با اقدامات زیربنایی و برنامه 
ریزی های که انجام شده است گازرسانی 
به ۲۰۴۷ روستای حائز شرایط باقیمانده 
نتخاب  ، طراحی و ا استان در دست اجرا
پیمانکار می باشد و همچنین گازرسانی به 
۱۵ شهر باقیمانده در دست اجرا و طراحی 

قرارداد.
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان نوید 
بهره مندی ۱۰ شهر و ۱۴۸ روستا را از نعمت 
گاز طبیعی در سال ۱۳۹۹ که به فرمایش 
رهبر معظم انقلاب اسلامی سال جهش تولید 
نام گذاری شده است، داده و گفت: با اجرای این 
طرح  در پایان سال، ۹۹ درصد خانوار تحت 
پوشش کل استان کرمان از ۷۵ درصد به ۸۲ 

درصد ارتقا خواهد یافت.

ــان از  ــتان کرم ــلاب شهرس ــر آب و فاض مدی
افزایش سرقت دریچه های چاه فاضلاب 
شهری از ابتدای سال جاری در این 

شهرستان خبر داد.
ــزات آب شهری در کرمان  تاسیسات و تجهی
ــل  ــه داخ ــت ک ــی اس ــورت زیرزمین ــه ص ب
منهول های معابر شهر کنترل و نگهداری 

می شود.
ــورت  ــه ص ــهر ب ــام ش ــات در تم ــن تاسیس ای

پراکنده وجود دارد.
چند روز گذشته یکی از مخاطبین 
»کرمان نو« از سرقت دریچه یکی از 
ــر داد. ــاد خب ــان فیروزآب ــای خیاب ــول ه منه

این موضوع از سوی مخاطب نگران 
ــهروندان  ــان ش ــرای ج ــاک ب ــده و خطرن کنن

ــد. ــوان ش عن
برای پیگیری این موضوع سراغ مدیر آب 

و فاضلاب شهرستان کرمان رفتیم.
حمید صمدانی گفت: از ابتدای سال 
ــه  ــا ک ــه  ه ــه دریچ ــن گون ــرقت ای ــاری س ج
شرکت برق و مخابرات نیز مبتلا هستند 

ــت. ــوده اس ــش ب ــه افزای رو ب
ــارات  ــات و خس ــاق تبع ــن اتف ــزود: ای وی اف
ــن  ــقوط عابری ــون س ــم چ ــی ه ــی و مال جان

ــال دارد. ــه دنب ــه را ب ــایل نقلی ــاده و وس پی
ــلاع  ــس از اط ــدت پ ــن م ــه داد: در ای او ادام

ــه  ــب دریچ ــه نص ــدام ب ــوری اق ــرقت ف از س
جدید کرده ایم و به کلانتری گزارش 
دادیم.این سرقت ها توسط افراد ناشناس 
ــورت  ــت ص ــدون هوی ــای ب ــودرو ه دارای خ

ید می گیر
صمدانی تاکید کرد: شهروندان در صورت 
ــس ۱۱۰  ــا پلی ــف ب ــه تخل ــر گون ــاهده ه مش
تماس حاصل کنند تا از سرقت ها 

جلوگیری شود.
ــم  ــا داری ــی تقاض ــروی انتظام ــزود: از نی او اف
جهت حفاظت از بیت المال تدبیری 
اندیشیده شود که این دریچه ها توسط 

مال خر ها خریداری نشود.
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استاندار کرمان از برآورد 
ــادی  ــارات اقتص ــه ی خس اولی
کرونا د راستان خبر داد و 
گفت: »منتظر تصمیمات 
و ابلاغ ملی برای جبران 
ــتیم«.به  ــا هس ــارات کرون خس
گزارش تسنیم ، محمدجواد 
فدائی عصر روز پنج شنبه 

)۱۱ اردیبهشت( در جلسه ی 
ــان  ــا بی ــان ب ــاکرونای کرم پس
کرمان  استان  ین که  ا
ــور و  ــاط کش ــایر نق ــد س مانن
ــا  ــروس کرون ــار وی ــا گرفت دنی
است، اظهار کرد: »تعطیلی 
ــازار تبعات منفی  اصناف و ب
ــرای جامعه داشته است«. ب

مدیرکل اقتصادی استانداری 
ــه  ــن جلس ــز در ای ــان نی کرم
»تاکنون  کرد:  ر  اظها
اطلاعات ۱۱ دستگاه استان 
که زیرمجموعه های آن ها 
ــر  ــر اث ــد ب ــا ۷۰ درص از ۳۰ ت
ــد  ــده بودن ــا خسارت دی کرون
وصول شده است«.رضا 

سنجری با بیان این که 
۱۸۳ هزار واحد تولیدی 
و صنفی در استان بر اثر 
ند  دیده ا آسیب  کرونا 
گفت: »سه هزار و ۵۰۰ 
برآورد  تومان  میلیارد 
اولیه ی خسارات کرونا در 

استان است.«

حمزه احمدی، مدیر کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری جنوب کرمان با بیان 
اینکه سال ۱۳۹۹ از سوی مقام معظم 
رهبری)مدظله العالی( به نام سال 
جهش تولید نامگذاری شده است، 
گفت: با تلاش بیشتر مسئولان و جلب 
حداکثری مشارکت مردم، می توان 
برای تحقق این شعار در جهت اهداف 
سازمانی و  بهره مندی از ظرفیت های 

منابع طبیعی قدم برداشت. 
او با اشاره به نقش مهم و اقدامات موثر 
منابع طبیعی در حوزه های مختلف 

افزود: منابع طبیعی و آبخیزداری با 
توجه به رسالت سازمانی خود برای 
تحقق جهش تولید نیز آماده همکاری 
با دستگاه های متولی بخش تولید 
کشور اعم از کشاورزی، صنعت و ...  
با رعایت نکات فنی، کارشناسی و 
ضوابط قانونی است. احمدی با اشاره 
به ابلاغ فعالیت های جهشی ۹ گانه 
منابع طبیعی بر اجرای این فعالیت ها و 
اقدامات زیر بنایی سازمان در مجموعه 
اداره کل تاکید کرد.او با بیان اینکه ما 
در مجموعه منابع طبیعی برای آگاه 

ساختن مردم از اثرات مثبت پروژه های 
منابع طبیعی در منطقه  موظف به 
تهیه کلیپ، عکس و اسلاید هستیم ، 
تصریح کرد: این اقدامات با  استفاده 
از ظرفیت صدا و سیما و رسانه ها به 
اطلاع عموم مردم می رسد. مدیر 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل 
جنوب کرمان با اشاره به تاثیر کرونا 
بر جامعه و تعطیلی حدود ۲ ماهه 
در کشور گفت:  پروژه های ما در 
حوزه آبخیزداری و آبخوانداری نیز 
با وقفه روبه رو و به اتمام نرسید 
که برای جبران این وقفه و با توجه 
به نزدیک شدن فصل گرما در این 
منطقه، بایستی با نظم و جدیت 
باشیم. کار  روند  پیگیر  بیشتری 
احمدی با اشاره به اهمیت حفاظت 
از عرصه های منابع طبیعی خطاب 
به همکاران خود در فرماندهی یگان 
حفاظت و پاسگاه های حفاظت از 
منابع طبیعی شهرستان ها، گفت: 
تنها نباید به گزارش های رسیده از 
طریق ستاد خبری ۱۵۰۴ در خصوص 

تخریب و تصرف عرصه های ملی اکتفا 
کرد؛  بلکه بایستی گشت و مراقبت 
مستمر و روزانه در عرصه به ویژه نقاط 
آسیب پذیر را در اولویت قرار داد تا از 
کوچکترین تعدی به عرصه های انفال 
جلوگیری به عمل آید.او تصریح کرد: 
وقوع حریق در عرصه های منابع طبیعی 
در فصل تابستان با توجه به گرمی هوا 
و پوشش علفی خشک دور از انتظار 
نیست و ضروری است  کلیه اکیپ های 
اطفای حریق مستقر در مناطق بحرانی 
و همچنین سیار در عرصه های ملی با 
کمک جوامع محلی سازماندهی شده 
و دیگر ارکان ستاد مدیریت بحران 
نیز در کوتاه ترین زمان ممکن به محل 
حادثه رسیده و نسبت به اطفای حریق 
اقدام  کنند. مدیر کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری جنوب کرمان گفت: 
مستندسازی اموال دولتی ادارات، 
همانند کاداستر انفال از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است که اراضی این اداره 
کل را در خصوص بهره برداری بهتر از 

امکانات مشخص می کند.

در روزهای قرنطینه خود ساخته کرونایی، 
خاطراتم را نوشته ام که قسمت پنجاه و هفتم را 

می خوانید:سه شنبه ۹ اردیبهشت ۹۹ 
خدایا به گناهانم نگاه می کنم، می ترسم. کرمت 
را که می بینم طمع می کنم. اگر ببخشی رحمم 
کردی. نبخشی هم ظلم نکرده ای. ولی ببخش. 

دعای ابوحمزه.
روز روانشناس است. یک بار یکی سر به  سرم 
گذاشت و بد رو دست خوردم. گفت روح و روان 
مگر یک معنا نمی دهد؟ گفتم تقریبا. گفت پس  به 
جای روحانی می شه به شما گفت روانی؟ به آقای 
روحانی هم واقعآً مربوط نبود. این طنز را گفتم 
که امروز را به همه روانشناسان تبریک بگویم. 
ما در این جامعه و دنیای درهم ریخته بیش از 
جسممان به مراقبت از روانمان احتیاج داریم. 
واقعا باور کنیم روان درمانی را. هزار سال پیش 
رفته بودم پیش یکی از مقامات خیلی بالا. قرار 
بود یک درمانگر بیاید پیشش. پسرش چه تلاشی 
می کرد که با اسم مستعار بیاید بالا. به مولا کار 
درمانی بود. از همان موقع توی ذهنم ماند که هی 
مثل آقای خاتمی تکَرار کنم مراجعه به روانشناس 
و درمانگر مثل مراجعه به هر دکتر دیگری است 
و روان هم مثل بدن بیمار می شود. یواشکی چرا؟ 
هرچقدر تکرار  آقای خاتمی نتیجه داد تکرار منم 
نتیجه می دهد.بیست سال از انقلاب می گذشت. 
در قانون اساسی آمده بود که شوراها باید تشکیل 
شود. همۀ دولت ها از انجام انتخابات شوراها سرباز 
زده بودند. دور همی را بیشتر دوست داشتند. 
می گفتند یعنی چه ۱۲۰ هزار نفر را شریک 
حکومت کنیم؟  آقای خاتمی شعارش جامعه 
مدنی بود. آنقدر  اصرار کرد که اولین انتخابات 
شوراها برگزار شد. روز شوراست و مشارکت مردم 
مبارک. ولی حیف!امروز به این جمله از علامه 
طباطبایی برخورد کردم. دوست داشتم: دعای 
سحر حضرت امام باقر علیه السلام را فراموش مکن 
که در آن جمال و جلال و عظمت و نور و رحمت و 
علم و شرف است و حرفی از حور و غلمان نیست. 
اگر بهشت شیرین است، بهشت آفرین شیرین تر 
است«، همین که سحرها می خوانند. اللهم انی 
اسالک…پریروز نوشته بودم تو این ماه رمضانی و 
کرونا دندان درد آمده سراغم. معمولا می گویند از 
درد زایمان هم بدتره. ما که درد زایمان نکشیدیم 
ولی بدتر بود! دیروز یک دکتر کار بلدی این 
را خوانده بود، توی اینستا مسیج داد که بروم 
کلینیکش. رفتم. خیلی تمیز و آنتی کرونایی 
عصب کشی کرد. راحت شدم. ممنونم از ایشان. 
اولین بار بود از این ماسماسک هایی که از دور روی 
پیشانی نور می اندازند برای منم انداختند. بعله. 
کلی مهم شدیم.هر تیمی وقتی تو فوتبال می بازه، 
میگن بازی همینه دیگه. حالا همه دنیا قرار بود 
کرونا را شکست بدهند، صفر صفر همه دارند 
زندگی مسالمت آمیز را با کرونا شروع می کنند. 

اگر ییهو گل بزنه همه مان... استغفرلله. تا فردا.

1

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
جنوب کرمان

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان
صفحه 4

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای 

نوبت دوم

اقلام پرمصرف در طرح 
ویژه رمضان کرمان 

پایش می شوند
مدیرکل استاندارد استان کرمان گفت: طرح 

کنترل و نظارت و بازرسی از مراکز عرضه و توزیع 
کالا با تاکید بر کالاهای پرمصرف توسط این 
اداره کل برنامه ریزی و همزمان با ماه مبارک 

رمضان اجرایی شده است.
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بلاتکلیفی حقوق فروردین 
کارگران زغال سنگ

پس از اعتراض کارگران زغال سنگ برای عدم دریافت بیمه بیکاری 
به دلیل مشکلات بازنشستگی، این کارگران هنوز حقوق فروردین ماه 
خود را دریافت نکرده اند.روز گذشته ششم اردیبهشت ماه با تشکیل 
شورای تأمین استان کرمان با حضور استاندار، مدیر کل اطلاعات، 
پورابراهیمی نماینده مجلس و جمعی از مدیران استانی مشکلات 
کارگران شرکت زغال سنگ بررسی شد.در این جلسه مشکلاتی مانند 
بررسی شفافیت موضوع واگذاری شرکت زغال سنگ، طرح طبقه بندی 
کارگران و تغییر ضریب مشاغل سخت از ۱.۵ به ۲، موضوع مسکن 
کارگری و حقوق فروردین ماه کارگران مطرح شد.۲۴ فروردین ماه 
بود که تعدادی از کارگران شرکت زغال سنگ کرمان به نمایندگی از 
دیگر همکاران خود، جلوی ساختمان استانداری تجمع کردند. آنها به 
اجبار شرکت برای استفاده از بیمه بیکاری معترض بودند.یدالله زمانی 
یکی از نمایندگان کارگران شرکت زغال سنگ در توضیح این مشکل 
به »کرمان نو« گفت: در بیمه بیکاری تنها ۶۰ درصد از حقوقمان به 
ما تعلق می گیرد که این برای گذراندن زندگی کفایت نمی کند.وی 
افزود: در حال حاضر کارگران استخراج معادن که حدود ۳ میلیون 
تومان حقوق می گرفتند با استفاده از بیمه بیکاری ۱ میلیون ۶۰۰ هزار 
تومان دریافتی دارند.زمانی عنوان کرد: بیمه بیکاری در آینده هم به 
ضرر ما است، چون هم در زمان بازنشستگی وقفه ایجاد می کند و هم 
مستمری بازنشستگی را پایین می آورد.به گفته او حدود ۲۰ درصد 
از کارگران معترض در دو سال آینده بازنشسته می شوند.حالا پس از 
گذشت این مدت هنوز کارگران زغال سنگ حقوق فروردین ماه خود 
را دریافت نکرده اند.پورابراهیمی نماینده مردم کرمان و راور در جلسه 
روز گذشته در این مورد گفت: توافق شد در مورد حقوق فرودین در 
مرحله اول حق بیمه کارگران پرداخت و از بیمه بیکاری استفاده نشود.
وی ادامه داد: مصوب شد اصل حقوق کارگران شبیه به ماه های دیگر 
در فروردین سه سال گذشته پرداخت شود.زمانی نماینده کارگران در 
اعتراض به این موضوع گفت: در فرودین به جز تعطیلی رسمی ۱۲ روز 
کاری وجود دارد؛ حقوق تعطیل رسمی را که باید کارفرما بدهد، بقیه 
۱۲ روز نرم کاری را می دهیم و بر اساس همان نرم حقوق پرداخت 
شود.زمانی همچنان تأکید دارد که ما بیمه بیکاری نمی خواهیم.

پورابراهیمی در جواب زمانی گفت: پیشنهاد خود را به عنوان نماینده 
کارگران بدهید تا در کمیته تصمیم گیری با حضور اشک بازرسی 
استانداری بررسی شود.همچنین تصمیم گرفته شد انتهای این بند 
مصوبه جلسه اضافه شود کسانی که موافق پرداخت حقوق شبیه به 
ماه های دیگر در فروردین سه سال گذشته نیستند بیمه بیکاری 

بگیرند.اما کارگران عنوان کردند ما درخواست مرخصی می دهیم.

مدیرکل بهزیستی استان 
کرمان گفت: آمارها نشان داده بهزیستی

مراجعین تلفنی با سامانه 
ــت و در خواست مشاوره  ۱۴۸۰ جهت دریاف
به ویژه در مسائل خانوادگی در ایام 
کرونایی ۴ برابر افزایش پیدا کرده است که 
ــار  ــس از مه ــی پ ــد، و حت ــه بع ــن ب ــا از ای قطع
کرونا به مشاوره های تخصصی نیاز 
ــت.»عباس صادق زاده«  ــتری خواهیم داش بیش
شامگاه شنبه ششم اردیبهشت ماه در جمع 
ــش بهزیستی و  ــوع نق ــا موض ــگاران ب خبرن
اقدامات دوران کرونایی و پساکرونایی اظهار 
کرد: هر ساله طرح »ضیافت مهر« برای 
ــی  ــودکان ب ــداری ک ــز نگه ــه مراک ــک ب کم
سرپرست، بدسرپرست، معلولین و سالمندان 
توسط سازمان بهزستی در راستای اقدامات 
ــام  ــی در ای ــای مردم ــک ه ــه و کم خیرخوهان
ــه  ــود ک ــی ش ــزار م ــان برگ ــارک رمض ــاه مب م
امسال به دلیل شیوع ویروس کووید ۱۹ به 
شکل حضوری این گونه برنامه را نخواهیم 
ــاهد  ــاله ش ــه هرس ــان اینک ــا بی ــت.وی ب داش
ــرح  ــن ط ــن در ای ــور خیری ــتر حض ــق بیش رون
بودیم افزود: امسال نیز همین حرکت را به 
شکل غیرحضوری و از طریق فضای مجازی 
ادامه خواهیم داد و از خیرین و مردم نجیب 
و شریف استان کرمان می خواهیم کمک 
ــز  ــاز مراک ــورد نی ــلام م ــا اق ــدی و ی ــای نق ه
ــار  ــتقیم در اختی ــورت مس ــه ص ــداری را ب نگه
ــتی  ــرکل بهزیس ــرار دهند.مدی ــز ق ــود مراک خ
استان کرمان با اشاره به حضور ۱۴۰۰ نفر 
کودک بدسرپرست و بی سرپرست در مراکز 
تحت پوشش بهزیستی استان کرمان گفت: 
ــار  ــم انتظ ــته چش ــای گذش ــال ه ــد س مانن
ــن  ــد ای ــن هستیم که می توان کمک خیری
کمک ها در قالب هدایای نقدی، اقلام خام 
ــه مراکز  ــلام بهداشتی ب و خشک و حتی اق
باشد.صادق زاده در بخش دیگری از صحبت 
ــای  ــت مهده ــت فعالی ــه وضعی ــود ب ــای خ ه
ــت:  ــت و گف ــی پرداخ ــام کرونای ــودک در ای ک
یکی از موضوعاتی که سوال و دغدغه مردم، 
خانواده ها و مدیران است، بحث های 
ــی  ــام کرونای ــودک در ای ــای ک ــت مهده فعالی
است.وی ادامه داد: در تمامی مهدهای کودک 

یک قرارداد بین خانواده و مدیر مهد 
تنظیم شده که در این قرارداد موارد 
ــواده در  حوادث غیرمترقبه و نقش مدیر و خان
این بند به صورت کامل مشخص و تبیین 
شده است.مدیرکل بهزیستی استان کرمان 
با تاکید بر اینکه هم حامی خانواده ها و 
هم حامی مدیران مهدهای کودک هستیم 
اظهار کرد: با توجه به شرایط پیش آمده 
ناشی از شیوع ویروس کرونا و تعطیلی 
ــرر  ــفندماه، مق ــل اس ــودک از اوای ــای ک مهده
کردیم که هزینه های پرداخت شده توسط 
خانواده ها به مهدهای کودک در اسفندماه 
ــت  ــی باب ــا وجوه ــود ام ــاب آورده ش ــه حس ب
ــا از  ــط مهده ــه توس ــوق برنام ــای ف کلاس ه
ــر  ــوی دیگ ــود و از س ــه نش ــا گرفت ــواده ه خان
ــرار  ــلا ق ــال ۹۹ فع ــه در س ــم ک ــن کردی تعیی
ــه  ــا ب ــواده ه ــوی خان ــهریه ای از س ــت ش نیس
مهدها پرداخت شود.صادق زاده با تاکید بر 
ــه  ــودک ب ــای ک ــت از مهده ــد حمای ــه بای اینک
صورت جدی در دستور کار دولت قرار 
ــای  ــد از مهده ــا ۶۰ درص ــزود: تقریب ــرد اف گی
کودک استان کرده ضررده یا و در بهترین 
شرایط سود و منافعی ندارند که عمده این 
مهدهای ضرر ده در حاشیه شهرهای استان 
ــد  ــه ۴۰ درص ــان اینک ــا بی ــد.وی ب ــرار دارن ق
ــد  ــی دهن ــرر نم ــان ض ــتان کرم ــای اس مهده
افزود: با مکاتباتی که صورت گرفت، 

پیشنهاد ارائه تسهیلات قرض الحسنه و یا 
ــران مهدهای  ــه مدی کمک های بلاعوض ب
کودک را ارائه دادیم که در این راستا 
استاندار کرمان دستور پرداخت تسهیلات 
قرض الحسنه به مهدهای استان را را صادر 
ــد که هم اکنون در مرحله تشریفات  کردن
کار است و به زودی ساز و کار ارائه این نوع 
ــی از  ــا بخش ــم داد ت ــه خواهی ــهیلات را ارائ تس
ــود. ــران ش ــودک جب ــای ک ــای مهده ضرره

مدیرکل بهزیستی استان کرمان ادامه داد: 
همچنین طبق بخشنامه وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی مشاغلی مانند مربیان 
مهدهای کودک که جزء مشاغل سخت و 
ــار هستند می توانند در این ایام از  زیان ب
بیمه بیکاری نیز برخوردار شوند.صادق زاده 
ــه  در بخش دیگری از صحبت های خود ب
موضوع واگذاری مسکن به معلولین و افرا 
ــرد و  ــاره ک ــت اش ــی سرپرس ــت و ب بدسرپرس

گفت: جمعیت تحت پوشش سازمان 
ــت. از  ــیاری اس ــی بس ــتی دارای فراوان بهزیس
معلولین خفیف و خیلی شدید، فرزندان بی 
سرپرست و بدسرپرست تا سالمندان.وی با 
ــن  ــه تامی ــه ب ــال ۹۰ توج ــه از س ــان اینک بی
مسکن این گروه از نیازمندان در دستور کار 
سازمان بهزیستی قرار گرفت افزود: 
سازمان بهزیستی وظیفه مستقیم در تامین 
ــش  ــت پوش ــراد تح ــکن اف ــدی مس ۱۰۰ درص

خود را ندارد و ما فقط بحث حمایتی را می 
توانیم انجام دهیم.مدیرکل بهزیستی استان 
ــداث  ــتا اح ــن راس ــه داد: در همی ــان ادام کرم
ــت  ــراد تح ــرای اف ــکونی ب ــد مس ۸۷۰۰ واح
ــان در  ــتان کرم ــازمان در اس ــن س ــش ای پوش
ــون ۶۰۰۰  ــه تاکن ــم ک ــرار دادی ــتور کار ق دس
واحد تحویل داده شده که در این راستا تا 
۱۰ میلیون تومان نیز تسهیلات بلاعوض را 
ــرا  ــزود: اخی پرداخت کرده ایم.صادق زاده اف
ــرارگاه  ــتی و ق ــازمان بهزس ــن س ــراردادی بی ق
سازندگی خاتم الانبیاء تنطیم شده که در 
این راستا قرار است برای زنان سرپرست 
خانواده ها و معلولین شدید خانه های ۵۰ 
ــوی  ــی از س ــارکت مال ــدون مش ــری ب و ۶۰ مت
فرد، ساخته و تحویل این خانواده ها دهیم.
این مقام مسئول در بخش پایانی صحبت 
ــز  ــاره شرایط پساکرونایی نی های خود درب
ــه آن  ــد ب ــه بای ــی ک ــی از موضوعات ــت: یک گف
ــای  ــه پیامده ــن ب ــود، پرداخت ــژه ش ــه وی توج
ــا بیان اینکه  بعد از یک حادثه است.وی ب
هنوز به دوران پسا کرونایی نرسیده ایم و 
ــرل  ــار و کنت ــرای مه ــدام ب ــه اق ــلا در مرحل فع
این بیماری هستیم افزود: هر حادثه ای که 
رخ می دهد پیامدهای اجتماعی را به همراه 
خواهد داشت و به عبارت دیگر در پس هر 
حادثه ای، یکسری پیامدهای اجتماعی 
ــزی  ــه ری ــا برنام ــرای آنه ــد ب ــه بای ــت ک اس

داشته باشیم.

مدیرکل کمیته امداد کرمان از 
شناسایی ۷۰ هزار خانواده گزارش

نیازمند کرمانی در سامانه 
جامع نیازمندان خبر داد و گفت: ۴۰ 
آشپزخانه اطعام مهدوی در کرمان راه اندازی 
شد.به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، 
یحیی صادقی در جمع خبرنگاران به شرایط 
خاص جامعه به دلیل شیوع ویروس کرونا 
اظهار داشت: امسال به دلیل ملاحظات و 
پروتکل های بهداشتی که به دلیل شیوع 
کرونا باید رعایت شود بخشی از افراد جامعه 
به  ویژه محرومان و مددجویان کمیته امداد 
دچار آسیب بیشتری شدند.وی عنوان اینکه 
۱۳ هزار مورد از مشاغل کمیته امداد ازجمله 
مدارس،  سرویس های  آرایشگاه ها، 
آشپزخانه های بیرون بر و تالارها بر اثر 
بیماری کرونا تعطیل شدند گفت: درآمد 
این خانواده ها دچار مشکل شده و در این 
شرایط بیشترین سختی را مددجویان کمیته 
امداد و اقشار محروم جامعه متحمل 
می شوند که برای حمایت از این گروه به 
دنبال برنامه هایی هستیم و امیدواریم با 
کمک خیران بتوانیم این برنامه را عملی 
کنیم.مدیرکل کمیته امداد استان کرمان از 
همکاری خوب شبکه بانکی با مددجویان 
کمیته امداد خبر داد و افزود: بانک های 
استان در بحث ضمانت تسهیلات مددجویان 
مساعدت کرده و با حداقل ضمانت تسهیلات 
را به مددجویان پرداخت می کنند.وی با 
اشاره به راه اندازی نرم افزار جامع اطلاعاتی 
نیازمندان در استان کرمان گفت: در قالب این 

نرم افزار دستگاه های مختلف، خیریه ها، 
مراکز نیکوکاری و ... به  صورت هماهنگ 
کمک هایی را به نیازمندان ارائه می کنند و 
به صورت  نیازمندان  به  خدمت  ئه  را ا
هماهنگ و متمرکز انجام می شود.صادقی با 
ابراز اینکه این طرح از ابتکارات کمیته امداد 
است که با حمایت امام جمعه و استاندار 
کرمان در استان راه اندازی شده است ادامه 
داد: دستگاه ها و مراکز خیریه باید در این 
زمینه همکاری و مشارکت کنند.وی با بیان 
اینکه این سامانه برای شناسایی نیازمندانی 
غیر از مددجویان کمیته امداد و بهزیستی 
کمک رسان  دستگاه های  گفت:  است 

نند کمک های خود را به صورت  می توا
هماهنگ از طریق سامانه به نیازمندان ارائه 
کنند.مدیرکل کمیته امداد استان کرمان با 
عنوان اینکه این سامانه هفته گذشته در 
استان راه اندازی شده است ادامه داد: تاکنون 
۷۰ هزار خانواده نیازمند کرمانی در قالب 
این سامانه شناسایی شدند. وی در ادامه به 
اجرای طرح اطعام مهدوی اشاره کرد و 

گفت: در قالب این طرح ۳۱۳ آشپزخانه در 
سطح کشور راه اندازی شد که سهم استان 
کرمان ۱۷ آشپزخانه بود که خوشبختانه با 
همکاری مراکز نیکوکاری و خیریه ۴۰ 
آشپزخانه در سطح استان راه اندازی شد که 
با رعایت نکات بهداشتی و نظارت دانشگاه 
علوم پزشکی اقدام به طبخ غذا و توزیع بین 
نیازمندان و اقشار آسیب دیده از ویروس 

کرونا می کنند.مدیرکل کمیته امداد استان 
کرمان گفت: از مردم و خیران نیکوکار که 
نیت و نذوراتی دارند می خواهیم نذورات 
خود را به این سمت هدایت کنند تا بر 
اساس نیت آن ها غذا طبخ و بین نیازمندان 
توزیع شود.وی با اشاره به اینکه ۲۰ هزار 
دانش آموز نیازمند استان تحت حمایت 
کمیته امداد قرار دارند افزود: با توجه به 
راه اندازی سامانه شاد توسط آموزش وپرورش 
از  خیلی  دانش آموزان  آموزش  برای 
خانواده های نیازمند برای خرید گوشی با 
مشکل مواجه هستند.صادقی افزود: از خیران 
نیکوکار تقاضا داریم در این زمینه نیز 
کمیته امداد را یاری کنند تا دانش آموزان 
نیازمند نیز از برنامه های آموزشی این 

پیام رسان عقب نمانند.

و  آموزش  وزارت  سنجش  مرکز 
پرورش برنامه امتحانات نهایی کلیه 
رشته های تحصیلی را برای خرداد  ماه 
سال تحصیلی ۹۹ - ۱۳۹۸ اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، مرکز سنجش وزارت 
آموزش و پرورش برنامه امتحانات 
تحصیلی  رشته های  کلیه  نهایی 
دوره های متوسطه )نظری، فنی و 
حرفه ای(، پیش دانشگاهی و پایه 
دوازدهم دوره دوم متوسطه در خرداد 
 ماه سال تحصیلی ۹۹ - ۱۳۹۸ را به 

شرح زیر اعلام کرد:
۱-پایه دوازدهم دوره دوم متوسطه 

)روزانه، بزرگسالان، آموزش از راه دور 
و داوطلبان آزاد(

۲-سال سوم متوسطه رشته های 
واحدی  نیمسالی-  شیوه  نظری 
)بزرگسالان، آموزش از راه دور و 

داوطلبان آزاد(
۳-سال سوم متوسطه رشته های فنی 

و حرفه ای
۴-دوره پیش دانشگاهی )بزرگسالان، 

آموزش از راه دور و داوطلبان آزاد(
شایان ذکر است امتحانات نهایی 
خردادماه ۹۹ از ۱۷ خردادماه آغاز و تا 

۱۶ تیرماه ادامه خواهد داشت.

افزایش ۴ برابری مشاوره های خانوادگی در ایام کرونایی
مهدها حق دریافت شهریه فروردین را ندارند

۷۰ هزار خانواده کرمانی در نرم افزار جامع اطلاعاتی نیازمندان شناسایی شدند

برنامه امتحانات نهایی دانش آموزان اعلام شد

گزارش
ایسنا

درخشش کرمانی ها 
در مسابقات آنلاین 

کیک بوکسینگ واکو کشور
ورزشکاران کرمانی در مسابقات آنلاین کیک بوکسینگ واکو کشور 

با کسب ۹ مدال رنگارنگ خوش درخشیدند.
مرتضی بلوردی، رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان کرمان در 
گفت و گو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از 
کرمان، گفت: مسابقات آنلاین قهرمانی کشور کیک بوکسینگ واکو 
جام "مبارزه با کرونا" آقایان با حضور شرکت کنندگانی از سراسر 
کشور در رده های نوجوانان، جوانان و بزرگسالان به صورت مجازی 
)آنلاین زنده( با استفاده از برنامه اسکایپ برگزار شد.او افزود: در رده 
بزرگسالان و در موزیکال فرم HSW آقایان، امیرمحمد استوار از 

کرمان بر سکوی نخست ایستاد.
 SSW بلوردی تصریح کرد: در رده بزرگسالان و در موزیکال فرم
آقایان نیز، حسین مکی از کرمان عنوان قهرمانی مسابقات را از آن 

خود کرد.
او بیان داشت: در رده بزرگسالان و در فرم موزیکال فرم HS آقایان، 
امیررضا محسنی و محمدعلی حاج ملکی از کرمان هم به ترتیب در 

جایگاه های اول و دوم قرار گرفتند.
رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان کرمان گفت: در رده 
بزرگسالان و در موزیکال فرم SS آقایان، امیررضا محسنی از 

کرمان نیز به مقام دوم دست یافت.
بلوردی افزود: در رده نوجوانان و در موزیکال فرم SSW آقایان، 
ابوالفضل کارآموزیان و میلاد شریف نژاد کژند از کرمان به ترتیب 

عناوین اول و دوم مسابقات را از آن خود کردند.
او تصریح کرد: در رده نوجوانان و در موزیکال فرم SS آقایان، 
ابوالفضل کارآموزیان و میلاد شریف نژاد کژند از کرمان نیز به 

ترتیب مقام های اول و سوم مسابقات را کسب کردند.

ایرنا - رییس انجمن ملی خرما با اشاره به اینکه قیمت خرما 
نسبت به سه یا چهار ماه گذشته تغییری نداشته است، گفت: 
قیمت ها نه تنها تغییری نکرده که حتی افت مختصری نیز 

داشته است.
»محسن رشید فرخی« روز یکشنبه در گفت وگو با خبرنگار 
اقتصادی ایرنا درباره وضعیت خرما درماه مبارک رمضان 
گفت: به دلیل مشکلات و اشتباهات سال گذشته در زمینه 
خرما، امسال تابستان در ستاد تنظیم بازار با وزارت صنعت 
دائم در تماس بودیم و با اینکه انجمن خرما مداخله ای در 
موضوعات اجرایی و سیاستگذاری ندارد، همکاری گسترده ای 

با این وزارتخانه داشتیم.
وی ادامه داد: خوشبختانه امسال برخلاف سال گذشته شاهد 
ممنوعیت صادرات خرما که مشکلات عدیده ای برای تجار و 

صنعت خرما بوجود آورد، نبودیم.
رییس انجمن ملی خرما درباره وضعیت قیمت گذاری خرما 
گفت: امسال در قیمت گذاری این محصول ورود کرده ایم؛ 
چنانچه در عرضه مستقیم، قیمت های مبدا را رد کرده و سعی 
می کنیم قیمت های مبدا متعارف باشد تا تولیدکنندگان و 

مصرف کنندگان متضرر نشوند.
فرخی با بیان اینکه درباره قیمت های مبدا به توافق 
رسیده ایم، افزود: تعیین قیمت های مقصد نیز در اختیار ستاد 
تنظیم بازار است تا در عین رعایت حقوق مصرف کننده، 
سود عادلانه ای به خرده فروشی ها یا فروشگاه های عرضه 

کالا اختصاص یابد.
وی با اشاره به اینکه قیمت خرما نسبت به سه یا چهار ماه 
گذشته تغییری نداشته است، گفت: قیمت ها نه تنها تغییری 
نکرده که حتی افت مختصری داشته است. پیک مصرف 
خرما در ماه رمضان مربوط به ۱۰ روز اول است؛ چرا که هم 
مصرف کنندگان و هم تامین کنندگان در این بازه زمانی 

مایحتاج خود را به اندازه کل ماه تهیه می کنند.

ایرنا - همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان طرح 
ملی اطعام مهدوی به منظور پخت و توزیع غذای 
گرم در بین اقشار نیازمند و آسیب دیده از ویروس 
کرونا در سراسر استان کرمان آغاز شد.نماینده ولی فقیه در 
استان و امام جمعه کرمان در آیین افتتاح آشپزخانه مهدوی 
در مرکز نیکوکاری هیات متوسلین امام زمان )عج( شهر کرمان 
گفت: در قالب رزمایش مواسات، همدلی و کمک مومنانه 
که در نیمه شعبان مقام معظم رهبری در فرمایشات خود 
عنوان کردند، حرکت جهادی از آن زمان در سراسر کشور آغاز 
شده و نهادها، ارگان ها، گروه های جهادی و مردم در کنار هم 
کمک های را به صورت های مختلف به سمت نیازمندان سرازیر 
کردند.حجت الاسلام والمسلمین حسن علیدادی سلیمانی 
افزود: در این زمینه کمیته امداد نیز اقدامات بسیار خوبی انجام 
داده و همچون گذشته که سفره های افطاری را برای اطعام 
نیازمندان پهن می کرد، امسال نیز این سفره ها را گسترده 
تر کرده و این اطعام فقط مخصوص نیازمندان نیست بلکه 
همه کسانی که بر اثر بیماری کرونا آسیب دیده اند از این طرح 
بهره مند می شوند.وی بیان کرد: در قالب طرح اطعام مهدوی 
امدادگران کمیته امداد در کنار نیروهای جهادی اقدام به پخت 
غذا و توزیع بین آسیب دیدگان می کنند که در شرایط فعلی 
کشور اقدام ارزشمندی است.امام جمعه کرمان با اشاره به لزوم 
مشارکت خیران در این طرح معنوی اظهار داشت: در نشستی 
که با حضور جمعی از مسئولان استان برگزار شد مقرر گردید در 
بحث افطاری گرم محور کار کمیته امداد باشد و خیران و مردم 
نیکوکار می توانند برای مشارکت در این طرح کمک های خود 
تحویل کمیته امداد دهند.وی تاکید کرد: باید توجه شود این 
کار خداپسندانه با سرعت، دقت و رعایت نکات بهداشتی انجام 
شود تا مورد رضای خداوند و مردم مومن قرار داشته باشد. 
مدیرکل کمیته امداد استان کرمان گفت: در قالب طرح اطعام 
مهدوی مقرر شد ۳۱۳ آشپزخانه در سطح کشور راه اندازی 
شود که سهم استان کرمان ۱۷ آشپزخانه بوده است.یحیی 
صادقی افزود: خوشبختانه با استقبال خوبی که خیریه ها و 
مراکز نیکوکاری از این طرح داشتند، ۴۹ مرکز طبخ غذا در 
سطح استان کرمان راه اندازی شده که با نظارت دانشگاه علوم 
پزشکی در حال فعالیت هستند که قبل از افطار بین خانواده 
های نیازمند و آسیب دیده از ویروس کرونا توزیع می شود.وی 
تصریح کرد: پیش بینی می شود روزانه بیش از ۹۰ هزار پرس 
غذای گرم طبخ و در مناطق محروم شهر کرمان و شهرستان 

های استان کرمان توزیع شود.

ایسنا/ معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار کرمان گفت: متاسفانه شاهد هستیم 
در کرمان ترددها در حال عادی شدن است 
و مردم دیگر به موضوع کرونا تا حدودی حساسیت ندارند 
این در حالی است که این وضعیت در کرمان بسیار شکننده 
خواهد بود و اگر رعایت نکنیم با سیر صعودی دوباره مبتلایان 
به ویروس کرونا مواجه خواهی شد.دکتر »محمدصادق 
بصیری« عصر هفتم اردیبهشت ماه در نشست خبری ستاد 
استانی مقابله با کروناویروس گفت: بازگشایی بقاع و اماکن 
متبرکه کل کشور، به ویژه در ماه رمضان بر مبنای نظر 
وزارت بهداشت و درمان و در استان ها بر مبنای نظر دانشگاه 
علوم پزشکی خواهد بود که در این راستا مقرر شده است 
مناطق استان ها به گروه های زرد، سفید و قرمز تقسیم و 
در شهرستان های سفید مساجد و اماکن متبرکه می توانند 
با رعایت پروتکل های بهداشتی بازگشایی شوند که باید 
دانشگاه علوم پزشکی بررسی های لازم را انجام و به ستاد 
استانی مقابله با کرونا اعلام کند که احتمال می دهیم تاریخ 
بازگشایی اماکن متبرکه ۱۵ اردیبهشت ماه یا ۱۵ ماه رمضان 
باشد که در هر منطقه استان که سفید اعلام شود، این اماکن 
بازگشایی خواهند شد.معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی 
استاندار کرمان در زمینه بازگشایی آرایشگاه ها، اظهار کرد: 
باتوجه به درخواست صنف آرایشگاه های مردانه و زنانه مبنی 
بر بازگشایی، این درخواست در ستاد استانی مقابله با کرونا 
مطرح و تصمیم گرفته شد این صنف با رعایت پروتکل های 
بهداشتی از امروز فعالیتشان را آغاز کنند.وی با اشاره به 
باز بودن مراکز تعویض پلاک به صورت زوج و فرد، اظهار 
کرد: مراکز پلاک گذاری خودرو در کل کشور تابع یکسری 
سیاست های ناجا است. در سطح کشور یکسری اقداماتی 
در این زمینه برای رفع مشکل مردم صورت گرفت به 
 طوری که پایان اعتبار وکالتنامه های تعویض پلاک وسایل 
نقلیه به اندازه مدت زمان تعطیلی مراکز تعویض پلاک 
به اعتبار وکالتنامه ها اضافه شده که در این راستا مردم 
مشکلی از بابت انقضای وکالتنامه ها نخواهند داشت.بصیری 
باشگاه های ورزشی را جزء مشاغل پرریسک عنوان کرد که 
فعالیت  آنها همچنان ممنوع خواهد بود، عنوان کرد: فعالیت 
مهدکودک ها نیز همانند مدارس و دانشگاه ها همچنان 

تعطیل خواهند بود.

ایرنا - مدیرکل استاندارد استان کرمان گفت: طرح کنترل و نظارت 
و بازرسی از مراکز عرضه و توزیع کالا با تاکید بر کالاهای پرمصرف 
توسط این اداره کل برنامه ریزی و همزمان با ماه مبارک رمضان اجرایی 
شده است.اسماعیل عاقلی روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
افزود: اجرای این طرح در راستای اجرای کنترل بازار به منظور ارتقا و 

تامین ایمنی و سلامت جامعه، ناامن کردن بازار برای عرضه و توزیع کالاهای غیر استاندارد و کشف 
علامت استانداردهای جعلی بوده است.مدیرکل استاندارد استان کرمان گفت: در همین راستا 
در صورت مشاهده کالای بی کیفیت و یا فاقد علامت استاندارد، کالا توقیف و با تولیدکنندگان 
و عرضه کنندگان آن برخوردهای قانونی لازم انجام می گیرد.وی از شهروندان درخواست کرد 
هنگام خرید محصولات مشمول استاندارد اجباری به نشان استاندارد و کد ۱۰ رقمی ذیل نشان 

استاندارد توجه کنند .

اقلام پرمصرف در طرح ویژه رمضان 
کرمان پایش می شوند

فرمانده انتظامي جیرفت از انفجار کپسول گاز و مصدوم 
شدن ۳ نفر در این شهرستان خبر داد.سرهنگ »رضا 
محمدرضایی« در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، 
گفت: به دنبال دریافت خبري مبني بر انفجار کپسول گاز 
در یکی از مناطق شهرستان به مرکز فوریت های ۱۱۰پلیس 

، ماموران انتظامي براي بررسي موضوع به محل اعزام شدند.وي افزود: در بررسی های 
ماموران انتظامی در محل حادثه مشخص شد یک نفر از اعضاء یک خانواده در حال پخت 
نان در منزل بوده که بر اثر انفجار کپسول گاز به همراه ۲ نفر دیگر مصدوم شده اند.این 
مقام انتظامی تصریح کرد: هر ۳ مصدوم این حادثه به علت شدت سوختگی بلافاصله برای 
مداوا به مرکز استان انتقال داده شدند.فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت گفت: علت 

آتش سوزی و میزان خسارت وارده توسط کارشناسان در حال بررسی است.

انفجار کپسول گاز، ۳ مصدوم
 برجا گذاشت

 مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی جنوب در مورد هجوم ملخ 
هایی به سطح شهرستان های جنوبی به خصوص جیرفت گفت: 
با توجه به بارندگی های اخیر و گرم شدن هوا شرایط برای رشد 
و تکثیر حشرات از جمله ملخ بومی در منطقه فراهم شده است، 
فرخی افزود : این ملخ ها گرایش خاصی به سمت نور داشته و 

تجمع آنها خصوصا هنگام شب زیر نور چراغ طبیعی است و هیچ گونه آسیبی به باغات، مزارع 
و فضای سبز وارد نمی کنند. و پس یکی، دو هفته از جمعیت این ملخ ها کاسته می شود و به 
مبارزه شیمیایی نیازی نیست، در صورت نیاز می توان محل تجمع ملخ ها را با سم ملا تیون سم 
پاشی نموده، مشروط بر این که لاشه ملخ ها سریعا جمع آوری و از دسترس پرندگان خارج شود. 
فرخی گفت: با توجه به شرایط اقلیمی منطقه احتمال تکثیر انواع پروانه ها سوسک ها و سایر 

حشرات وجود دارد و جای هیچ نگرانی نبوده و نیز به مبارزه شیمیایی ندارند.

ملخ های بومی نیازی 
به مبارزه شیمیایی ندارند

طرح ملی اطعام مهدوی 
در کرمان آغاز شد

معاون استاندار کرمان با انتقاد از افزایش ترددها:

شرایط اپیدمی کرونا
 در کرمان شکننده است

خبر

کرونا

قیمت خرما تغییری ندارد
صادقی با ابراز اینکه این طرح از ابتکارات کمیته امداد است که با حمایت امام جمعه و استاندار کرمان در استان 
راه اندازی شده است ادامه داد: دستگاه ها و مراکز خیریه باید در این زمینه همکاری و مشارکت کنند.وی با بیان 
اینکه این سامانه برای شناسایی نیازمندانی غیر از مددجویان کمیته امداد و بهزیستی است گفت: دستگاه های 
کمک رسان می توانند کمک های خود را به صورت هماهنگ از طریق سامانه به نیازمندان ارائه کنند.مدیرکل 
کمیته امداد استان کرمان با عنوان اینکه این سامانه هفته گذشته در استان راه اندازی شده است ادامه داد: 

تاکنون ۷۰ هزار خانواده نیازمند کرمانی در قالب این سامانه شناسایی شدند. 

 2۰ هزار خانوار جدید زیرپوشش کمیته امداد کرمان قرار گرفت 

خبرخبرخبر

ایرنا - فرمانده انتظامی جیرفت از 
ــاه  ــک م ــارق طی ی دستگیری ۱۸۵ س
ــر داد و  ــتان خب ــن شهرس ــته در ای گذش
ــواع  ــره ان ــدت ۱۸۸ فق ــن م ــت: در ای گف
سرقت هم کشف شده است.سرهنگ 
رضا محمدرضایی روز یکشنبه در 
ــزود:  ــا اف ــگار ایرن ــا خبرن ــو ب ــت و گ گف
ــن  ــون ای ــا کن ــاری ت ــال ج ــدای س از ابت
تعداد سارق در طرح های افزایش 
امنیت دستگیر شده است.وی با بیان 
ــش  ــا افزای ــرقت ها ب ــف س ــه در کش اینک
ــح  ــتیم تصری ــه هس ــدی مواج ۳۵ درص
کرد: امسال افزایش ۹۱ درصدی 
دستگیری سارقان را نسبت به مدت 
ــم.وی  ــاهد بودی ــل ش ــال قب ــابه س مش
ادامه داد: به کارگیری بیشترین توان 
اطلاعاتی و عملیاتی و بهره گیری از 
ــتادی  ــای س ــی واحده ــای کمک نیروه
ــی و  ــه منظور افزایش اقدامات کنترل ب
مبارزه هرچه جدی تر با سارقان 
و مال خران، این ارقام را رقم زده 
است.فرمانده انتظامی جیرفت از تداوم 
طرح های ارتقای امنیت اجتماعی 
ــت: در  ــر داد و گف ــن شهرستان خب در ای
ــش  راستای دستگیری سارقان و افزای
ــای  ــای ارتق ــی، طرح ه ــت اجتماع امنی
امنیت اجتماعی به طور مداوم در یک 
ماهه نخست سال در این شهرستان 
ــه  ــدی مجموع ــزم ج ــد.وی از ع ــرا ش اج
انتظامی جیرفت در سال جاری 
برای برخورد قاطع با سارقان در 
این شهرستان خبر داد و گفت:  تلفن 
ــل ارتباطی پلیس و  ــوان پُ ــه عن ۱۱۰ ب
ــاده  ــبانه روزی آم ــورت ش ــه ص ــردم ب م
دریافت گزارش های شهروندان 
است.سرهنگ محمدرضایی ادامه 
داد: تلفن ۱۹۷ نیز به عنوان بستری 
ــادات و پیشنهادات  ــت انتق ــرای دریاف ب
شهروندان در حوزه عملکرد کارکنان 
ناجا، آماده پاسخگویی به عموم 

ــت. ــهروندان اس ش

توزیع نوغان بانهال 
توت اصلاح شده 
در جنوب کرمان

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان 
جهاد کشاورزی جنوب کرمان از 
توزیع هزار اصله نهال توت اصلاح 
شده و ۱۰ جعبه تخم نوغان در 

جنوب خبر داد.
محمدرضا قائدی  فر معاون بهبود 
جهاد  سازمان  دامی  تولیدات 
کشاورزی جنوب کرمان گفت: 
هزار اصله نهال  توت اصلاح شده در 
شهرستان  های جیرفت و عنبرآباد 
به دلیل اقلیم مناسب جهت احداث 
توتستان بین متقاضیان توزیع شده 

است.
اوافزود: نوغانداری پتانسیل خوبی 
برای اشتغال زایی و درآمد زایی 
ران در منطقه است و  بهره بردا
ابریشم به عنوان ماده خام برای 
تولید فرش های دستباف به ویژه 
فرش های ابریشمی به کار می رود.
قائدی فر بیان کرد: در سال  های 
اخیر برنامه خرید تضمینی پیله 
ابریشم از سوی دولت موجب رغبت 
بیشتر کشاورزان به حرفه نوغانداری 
شده است و درشرایط ایده  آل از 
هر جعبه تخم نوغان میزان ۳۰ 
برداشت  بریشم  ا پیله  کیلوگرم 

. د می شو
دامی  تولیدات  بهبود  معاون 
سازمان جهاد کشاورز جنوب گفت: 
از مهمترین دلایل پروررش این 
حشره، فراهم نمودن زمینه های 
اشتغال در بخش صنایع دستی، 
قرار گرفتن پرورش کرم ابریشم در 
زمره مشاغل خانگی زنان سرپرست 
خانوار و افرادی که توان کشاورزی 

ندارند و... است.
او بیان کرد: چندین دوره آموزش 
برای  منطقه  در  نوغانداری 
کارشناسان و بهره  برداران صورت 

است. گرفته 
قائدی فر با اشاره به توزیع ۱۰ 
جعبه تخم نوغان بصورت رایگان 
حمایت  گفت:  متقاضیان  بین 
 های خوبی از سوی دولت صورت 
گرفته از جمله خرید تضمینی و 
بیمه جعبه نوغان که پیش بینی 
می شود علاوه بر افزایش تولید 
پیله ابریشم در منطقه نسبت به 
سال قبل، درآمد قابل توجهی عاید 

پرورش دهندگان نوغان شود.

منوجان یکی از شهرستان های محروم  
جنوب استان است، شهرستانی که گزارش

نیازمند طرح های ویژه حمایتی است، 
شهرستانی که در ان طرح های اقتصادی کمی به 
واسطه شرایط منطقه انجام شده و می شود، انتخاب 
معین اقتصادی و واگذاری چندین طرح اقتصادی، 
اجتماعی به آن یکی از اقداماتی است که برای این 
شهرستان انجام شده است، در زمان استانداری رزم 
حسینی شرکت گوهر زمین به عنوان معین اقتصادی 
این شهرستان انتخاب شد ، شرکت چندین طرح پر 
اهمیت و با اشتغال زایی زود هنگام را به عهده گرفت  
و حتی  استاندار سابق از این شرکت به عنوان ضلع 
اصلی مثلث اقتصادی منطقه  نیز نام برد،  شروع 
فعالیت این شرکت پر شور و بسیار امیدوار کننده بود، 
اما مدتی است که فعالیت های این شرکت به عنوان 
معین اقتصادی متوقف شده است و بسیاری از طرح 
های آن به صورت نیمه کاره رها شدند، برای بررسی 
وضعیت این شرکت با دکتر حمزه نماینده پنج 
شهرستان جنوبی که منوجان نیز در بین آن ها است، 
تماس گرفتیم ، دکتر محمد حمزه نماینده مجلس، 
در مورد وضعیت فعالیت شرکت گهر زمین به عنوان 
معین گفت:  فعالیت این معین متوقف نشده است، 
ولی بر اساس اطلاعاتی که من دارم یک سری 
اختلافات اقتصادی بین مدیران شرکت وجود داشته 
که بر فعالیت این شرکت در منوجان هم تاثیر گذاشته 
است، فعلا  این شرکت تحرک خاصی در منوجان 
نداشته و ۲ پروژه اصلی  که یکی هتل و یکی کمپ 
ترک اعتیاد  کامل نشده است و حدود۶ ماه است که 

فعالیتش متوقف شده است.
اجباری برای کار معین های

 اقتصادی نیست 
 دکتر حمزه یادآور شد: این شرکت خصوصی است 
و مورد حمایت ارگانی  بوده است و اجباری برای 
کار در منطقه منوجان ندارد و این یک کار داوطلبانه 
بوده است،  همه معین های اقتصادی همین حالت 
هستند، به طور کلی معین های اقتصادی هیچ کدام 
امتیاز خاصی نمی گیرند  و  برای این شرکت هم 

هیچ کاری دولت انجام نداده است، حالا اگر هم در 
بحث معافیت های مالیاتی امتیازی برایشان در نظر 
گرفته باشند، من در جریان نیست ولی در منطقه 
منوجان امتیاز خاصی به آنها داده نشده است،  مگر 
همین زمینی که قرار است هتل در آن راه اندازی شود 
که البته اگر هر سرمایه گذار دیگری هم بخواهد در 
منطقه کاری انجام دهد، این نوع  حمایت ها را  خواهد 
داشت.این شرکت هم به دلیل اختلافات در هیات 
مدیره دچار مشکل شده است،  قرار بوده که یک سری 
حسابرسی ها انجام  شود  و مشخص شود هر چقدر 
هزینه کرده اند.نماینده  پنج شهرستان جنوبی تاکید 
کرد:   من با مدیر عامل صحبت کردم، قرار است به 
زودی مشکلات حسابداری حل شود و دوباره فعالیت  
از سر گرفته می شود هم هیات مدیره و هم مدیر 
عامل قول داده اند، دوباره فعالیت خود را به عنوان 
معین منوجان شروع کنند.  دکتر حمزه در مورد طرح 
کمپ های ترک اعتیاد گفت: این طرح  قرار بوده است 
که به بهزیستی واگذار شود و این در حالی است که 
این کمپ ها کلی هزینه بر بودند. دکتر حمزه ضمن 
یادآوری این نکته که این شرکت در مدارس خیلی 
هزینه کرده است، گفت:  در بخش آموزش خیلی به 
منطقه کمک کردند، در سال گذشته به برگزاری 
کلاس های کنکور کمک کرده و البته امسال هم 
کلاس ها دایر بودند که به دلیل کرونا  فعلا تعطیل 
شدند و  هم چنین در بحث بازسازی  و نوسازی 
مدارس هم خیلی به آموزش و پرورش کمک کردند.
فعالیت شرکت گوهر زمین قطع نشده است

محمودی فرماندار منوجان در رابطه  با فعالیت 
شرکت گوهر زمین به کاغذ وطن گفت: فعالیت 
های  این شرکت در شهرستان در حال اجرا  است، 
این شرکت بدهی بالا آورده بود و مدیریت عوض شد، 
بدهی را صفر کردند و مشکلاتشان رفع شد و اکنون 
فعال هستند.محمودی یادآور شد: این شرکت در 
بحث  مبارزه با کرونا در منطقه بسیار فعال بوده است  
و یک کارگاه تولید ماسک  راه اندازی کردند که  که  
روزانه بالغ بر دو تا سه هزار ماسک تولید می کند، و 
گان پزشکی و ملافه برای بیمارستان ها تهیه کرده و 
در اختیار شبکه بهداشت و درمان قرار دادند،  نزدیک 
۱۵ میلیون تومان پول کمک کردند  برای خرید ژل 
به شبکه بهداشت درمان هزینه کردند. ۵۰۰ بسته 

غذایی به ارزش۲۵۰ هزار تومان بین مردم نیازمند 
شهرستان ها تقسیم کردند.  فرماندار منوجان  در 
مورد پروژه هتل گردشگری گفت:  بعد از مدیریت 
جدید  من  در این مورد صحبت نکردم ولی قبل از 
آن  به دنبال این بودند که  طرح را به جهاد نصر واگذار 

کنند تا آنها کارهایش را انجام دهند. 
شرکت گوهر زمین همچنان 

معین اقتصادی منوجان است 
سنجری مدیر کل اقتصادی استانداری کرمان 
در مورد فعالیت این شرکت، به کاغذ وطن گفت: 
استانداری پیگیری های تفاهم نامه را  کرد و انجام 
شد ولی قرار بر این است که سازمان مدیریت در قالب 
برنامه های سه ساله  و دو ساله  عملکرد معین های 
اقتصادی را استاندار هم مهر ماه سال گذشته جلسه 
هم افزایی با تمام معین های استان برگزار کردند  
و برنامه هایشان را بررسی کردند و همه معین ها 
گزارش آخرین وضعیت را دادند من الجمله همین  
معین منوجان،البته استاندار به طور اختصاصی با  هر 
یک معین ها جلسه بر قرار  می کنند. و طبق آخرین 
گزارشی که من دارم شرکت گهر زمین به عنوان معین 
اقتصادی منوجان هم چنان فعال است  و تفاهم نامه 

معین بودن این شرکت هنوز کنسل نشده و هم چنان 
پا برجا است.  حقانی مدیر عامل شرکت گوهر زمین 
در مورد وضعیت شرکت به کاغذ وطن گفت:  از ماه 
آینده همه پروژه های شرکت دوباره از سرگرفته شده 
و مشکلات رفع شده است.وی در مورد پروژه هتل 
گفت: این یکی از طرح های اصلی ما است و حتما 
ادامه می دهیم  و کلی هزینه شده است، ۹۵ درصد 
کارهای هتل انجام شده است و فقط فضا سازی آن 
مانده است، حتی تجهیزات داخلی مثل تخت، ظروف 
و وسایل آشپزی خریداری شده  و داخل انبار هست، 
این هتل به صورت سویتی طراحی شده است و برنامه 
ما این است که تا پایان تابستان این هتل راه اندازی 
شود. ما به دنبال این هستیم که  بعد از تکمیل، این 
هتل را به بخش خصوصی واگذار کنیم که مدیریت 
هتل را به عهده بگیرد زیرا برای اینکه این هتل به 
موفقیت برسد نیاز دارد که یک متخصص  آن را اداره 
کند.حقانی در مورد کمپ ترک اعتیاد هم گفت: بر 
اساس نظر تهران به ما گفته شد که باید کمپ تحت 
نظر بهزیستی باشد و  به همین دلیل ما این کمپ 
را  به بهزیستی واگذار کرده و هم اکنون با مدیریت 

بهزیستی در حال فعالیت هستند.

منوجان تا خرما پزان هتل دار می شود
به گفته مدیر عامل شرکت گهر زمین معین اقتصادی منوجان، فعالیت های این  شرکت از ماه آینده از سر گرفته می شود

  نجمه سعیدی
دبیر تحریریه

ایسنا/کرمان معاون آموزش 
آموزش و
ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش

پرورش استان کرمان با 
بیان اینکه ۱۱هزار و ۱۸۶ کلاس درس 
تاکنون به عضویت شبکه شاد در آمده 
اند که بیش از ۷۸ درصد کلاس ها را 
شامل می شود تصریح کرد: از کل تعداد 
دانش آموزان مقطع ابتدایی استان 
کرمان تاکنون حدود ۱۱۰ هزار نفر 
معادل ۳۳ درصد عضو شبکه شاد شده 
اند.»عباس ضیاء« در گفت و گو با ایسنا 
درباره وضعیت عملکرد شبکه »شاد« در 
استان کرمان اظهار کرد: ۳۰۹۷ نفر از 
مدیران مدارس ابتدایی استان کرمان 
هم اکنون در شبکه آموزشی »شاد« 
عضو شده اند که معادل ۹۵ درصد کل 
مدیران مدارس سطح استان است.وی با 
بیان اینکه ۱۱هزار و ۱۸۶ کلاس نیز به 
عضویت شبکه شاد در آمده اند که بیش 
از ۷۸ درصد کلاس ها را شامل می شود 
تصریح کرد: از کل تعداد دانش آموزان 
مقطع ابتدایی استان کرمان تاکنون 
حدود ۱۱۰ هزار نفر معادل ۳۳ درصد 
عضو شبکه شاد شده اند.ضیاء با اشاره به 
ارائه آموزش ها از طریق شبکه شاد به 
دانش آموزان بیان کرد: به علت 
پراکندگی استان، نداشتن گوشی 
هوشمند برخی والدین یا دانش آموزان و 
قطعی اینترنت، در برگزاری کلاس های 
درس با استفاده از این سامانه مشکلاتی 
داریم اما همکاران ما برخی به صورت 

آنلاین و یا از طریق شبکه های اجتماعی 
فضای مجازی کار آموزش را انجام 
می دهند.معاون آموزش ابتدایی اداره کل 
آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره 
به عدم دسترسی برخی دانش آموزان در 
روستاها یا مناطق عشایری به اینترنت و 
فضاهای مجازی، گفت: برای جلوگیری 
از عقب ماندن دانش آموزان مناطقی که 
دسترسی به اینترنت ندارند، ۶۰ هزار 
درسنامه بین مدارس روستایی، عشایری 
و حاشیه شهرهای استان کرمان توزیع 
کرده ایم.وی درباره برگزاری کلاس های 
درس در برخی از مناطق استان افزود: در 
جاهایی که تراکم کلاس پایین و معلم 
بومی منطقه باشد، با رعایت پروتکل 
های بهداشتی، آموزش حضوری برگزار 
شود که خیلی کم است.ضیا با اشاره به 

اینکه روند عضویت در شبکه آموزشی 
شاد همچنان ادامه دارد، تصریح کرد: 
مشکلات زیرساختی در اجرای مناسب 
این شبکه داریم و سختی هایی برای 
همکاران ما وجود دارد.وی در ادامه اظهار 
کرد: آموزش مقطع ابتدایی تا پایان 
اردیبهشت ماه جاری ادامه دارد و آزمون 
های این مقطع توصیفی است که توسط 
معلم برگزار و نمرات به مدرسه اعلام 
خواهد شد.معاون آموزش ابتدایی اداره 
کل آموزش و پرورش استان کرمان بیان 
کرد: سال های قبل آزمون هماهنگ 
برای پایه ششم داشته ایم که امسال این 
آزمون برگزار نمی شود و نمرات این 
مقطع براساس فرآیند و عملکرد در 
اختیار معلم و توسط همکاران آزمون 

برگزار می شود.

از اواخر بهمن ماه زمزمه های ورود ویروس کرونا در 
کشور در بین مردم پخش شده بود که با تایید دولت 
به طور رسمی خبر شیوع ویروس کرونا در کشور 
منتشر شد. این ویروس ابتدا در چین به وجود آمد 
و با وجود محدودیت های اعمال شده از سوی کلیه 
کشورهای جهان، متاسفانه این ویروس در دنیا پخش 
شد و در حال حاضر تقریبا همه ی کشورهای بزرگ 
جهان درگیر این ویروس هستند.شیوع ویروس 
کرونا در کشور باعث بسته شدن دانشگاه ها و مدارس 
شد و با توجه به همزمان شدن شیوع این ویروس در 
کشور با عید نوروز، دولت خبر از ممنوعیت سفرهای 
نوروزی داد که به این ترتیب مردم مجبور به خانه 
نشین شدن در ایام نوروز شدند؛ درحال حاضر نیز 
طرح فاصله گذاری اجتماعی در کشور در جریان 
است و دولت قصد دارد از این طریق شیوع کرونا را 
کنترل کند. اما علاوه بر دولت برخی از مهندسین 
کامپیوتر نیز دست به کار شدند و تصمیم گرفتند 
با ساخت یک نرم افزار از شیوع بیشتر این ویروس 
جلوگیری کنند.در همان اوایل شیوع ویروس کرونا 
در کشور، مهندسین کامپیوتر دانشگاه شریف 
نرم افزاری به نام ماسک را با هدف مشخص کردن 
مکان هایی که در آن بیمار مبتلا به کرونا وجود دارد 
را منتشر کردند؛ در همین رابطه گفت وگویی با دکتر 
علی شریفی سرپرست تیم طراحی نرم افزار ماسک 
انجام شده است و سرپرست این تیم اطلاعات کاملی 

از این نرم افزار را منتشر کرد:
ایده اولیه ساخت برنامه ماسک از کجا و 

چگونه شکل گرفت؟
ایده اولیه ساخت این برنامه پس از ورود ویروس 
کرونا به کشور و تایید آن توسط دولت در ذهن تیم 

ما به وجود آمد. ما پس از تایید شیوع ویروس کرونا 
در کشور درباره این موضوع که مهندسان کامپیوتر 
چگونه خواهند توانست به جلوگیری از شیوع این 
ویروس در کشور کمک کنند، تحقیقاتی را انجام 
دادیم و به این نتیجه رسیدیم که در صورت ساخت 
یک اپلیکیشن مانند برنامه ای که در چین و همزمان 
با شیوع کرونا ساخته شده بود، می توانیم در جهت 

جلوگیری از شیوع این ویروس کاری انجام دهیم.
اپلیکیشنی که در چین ساخته شده بود این گونه 
عمل می کرد که در صورتی که افراد در مکان هایی 
شلوغ بودند و پس از مدتی مشخص می شد که یکی از 
افرادی که در آن محل وجود داشته به ویروس کرونا 
دچار شده است، به بقیه افراد نیز این خبر اطلاع داده 
می شد تا اینگونه از شیوع ویروس در کشور چین 
جلوگیری شود. داده ها اصلی برنامه ماسک از چه 
منبعی بدست می آید؟داده های اصلی نرم افزار 
ماسک را وزارت بهداشت و بر اساس یک پروتوکل در 

اختیار ما قرار می دهد و اطلاعات ما به صورت رسمی 
از وزارت بهداشت بدست می آید.

آیا ماسک همکاری رسمی با برنامه نشان 
دارد یا صرفا از نقشه این پیام رسان استفاده 

می کند؟
چندین بدون دریافت هیچ هزینه ای خدمات زیر 
ساختی را در اختیار ما قرار دادند که یکی از آن ها 
نشان بود. این شرکت به صورت رایگان زیر ساخت 
استفاده از نقشه را با بالاترین سطح سرویس در 

اختیار ما قرار داد.
این برنامه چند درصد از ایران را تحت پوشش قرار 

داده است؟
برنامه ماسک کل ایران را تحت پوشش خود قرار داده 
است و حتی در بخش، استان و روستاها در صورت 
وجود یک بیمار مبتلا به کرونا و ثبت اطلاعات آن 
بیمار در وزارت بهداشت، تیم ماسک نیز آن اطلاعات 

را پردازش کرده و در اختیار مردم قرار خواهد داد.

داده های »ماسک« اطلاعات رسمی 
وزارت بهداشت است

۳۳ درصد دانش آموزان مقطع ابتدایی استان
عضو شبکه آموزشی »شاد«

ــا - مدیرکل پشتیبانی امور دام جنوب کرمان از توزیع  ایرن
ــک  ــه ی ــن منطق ــی در ای ــلام پروتئین ــن اق ــزار و ۵۰۰ تُ ــه ه س
میلیون نفری خبر داد.جواد شهریاری روز یکشنبه در 
گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: طی یک سال گذشته 
ــن  ــرغ و ۳۰۰ تُ ــت م ــن گوش ــز، ۳۰۰ تُ ــت قرم ــن گوش ۲۰۰ تُ
ــان  ــد.وی بی ــع ش ــان توزی ــوب کرم ــه جن ــرغ در منطق تخم م
داشت: توزیع اقلام پروتئینی در منطقه جنوب کرمان به 
ــازار  ــات نسبی ب ــا و ثب ــن فرآورده ه ــت قیمت ای منظور تثبی
انجام شده است.وی اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا 
کنون ۲۵ تُــن گوشت قرمز و ۳۶ تُــن مرغ منجمد در منطقه 
جنوب کرمان توزیع شد.مدیرکل پشتیبانی امور دام جنوب 
ــی در  ــای دام ــن نهاده ه ــزار و ۸۰۰ تُ ــت ه ــع هف ــان از توزی کرم
جنوب کرمان طی سال گذشته خبر داد و گفت: پنج هزار 
ــه  ــن کُنجال ــه ای و ۸۰۰ تُ ــن  ذرت دان ــن جو دامی، ۲ هزار تُ تُ
ــع  ــان توزی ــتان کرم ــی اس ــتان جنوب ــت شهرس ــویا در هف س
ــه میزان تولیدات دام و طیور در هفت شهرستان  شد.وی ب
ــی استان کرمان اشاره کرد و گفت: طی یک سال  جنوب
ــزار و ۷۹۲  ــل، یکه ــن عس ــرغ، ۳۶۷ تُ ــن تخم م ــته ۶۴۰ تُ گذش
ــن گوشت مرغ، یازده هزار و ۸۷۰ تُــن گوشت قرمز و ۵۵  تُ
هزار ۱۹۰ کیلوگرم شیر در این منطقه تولید شد.شهریاری 
تعداد واحدهای مرغ گوشتی منطقه را ۲۱ واحد با ظرفیت 
ــک واحد  ــون ی ــزود: هم اکن ــرد و اف ــه اعلام ک ــزار قطع ۳۳۰ ه
مرغ تخم گذار با ظرفیت ۱۰۰ هزار قطعه در حال فعالیت 
است.وی تعداد کشتارگاه های جنوب کرمان را سه مورد 
ــتان های  ــتارگاه ها در شهرس ــن کش ــت: ای ــرد و گف ــلام ک اع
ــاد و کهنوج فعالیت می کنند.وی از عرضه  جیرفت، عنبرآب
ــازار  ــم ب ــرح تنظی ــب ط ــز در قال ــت قرم ــد و گوش مرغ منجم
در ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت: این اقلام توسط 
ــان  ــی استان کرم ــع در هفت شهرستان جنوب عاملان توزی
در قالب طرح ضیافت در ماه مبارک رمضان توزیع خواهد 
ــی از  ــان یک ــوب کرم ــور دام جن ــتیبانی ام ــد.مدیرکل پش ش
مهمترین مشکلات ذخیره سازی نهاده های دامی را در 
این منطقه نبود انبار مناسب عنوان کرد و گفت: پس 
از پیگیری های فراوان از طریق بخش های خصوصی 
ــر  ــبدیز کوی ــرکت ش ــا ش ــرارداد ب ــورد ق ــک م ــی، ی و دولت
منعقد شد ولی متاسفانه به دلیل انصراف پیمانکار، این 
قرارداد لغو شد.وی افزود: بلافاصله پیگیری تامین انبار 
از طریق مکاتبات با استانداری، سازمان جهاد کشاورزی، 
اتحادیه های تعاون روستایی و عشایری و دامداران صورت 
ــات مربوطه از  ــا متعلق ــاب سوله ب ــک ب ــت و درنتیجه ی گرف
ــار این نمایندگی  طرف سازمان جهاد کشاورزی در اختی
قرار گرفت.شهریاری ادامه داد: مقرر شد ۲ باب سوله هم 
از طرف مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی در اختیار این 

ــرد. ــرار گی شرکت ق

۳۵۰۰ تنُ اقلام پروتئینی در جنوب 
کرمان توزیع شد

پلیس جیرفت 1۸۵ 
سارق را دستگیر کرد

یکی از کارهای معین اقتصادی منوجان باز سازی قلعه تاریخی این شهرستان است

۳۰۹۷ نفر از مدیران مدارس ابتدایی استان کرمان هم اکنون در شبکه آموزشی »شاد« عضو شده اند

مدیرکل بهزیستی استان کرمان با اشاره به حضور 1۴۰۰ نفر کودک بدسرپرست و بی سرپرست در مراکز 
تحت پوشش بهزیستی استان کرمان گفت: مانند سال های گذشته چشم انتظار کمک خیرین هستیم 
که می تواند این کمک ها در قالب هدایای نقدی، اقلام خام و خشک و حتی اقلام بهداشتی به مراکز باشد.
صادق زاده در بخش دیگری از صحبت های خود به وضعیت فعالیت مهدهای کودک در ایام کرونایی 
پرداخت و گفت: یکی از موضوعاتی که سوال و دغدغه مردم، خانواده ها و مدیران است، بحث های فعالیت 

مهدهای کودک در ایام کرونایی است.
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آگهی ابلاغ اخطاریه 
ماده ۱۰۱ اموال غیرمنقول

فوق  کلاسه  اجرایی  پرونده  خصوص  در   
بدهکار  ابراهیمی  محمود  آقای  به  بدینوسیله 
موجب  به  میگردد  .139704019070000650/1ابلاغ  پرونده 
 98/7/7 مورخ  تکمیلی  98/07/03 گزارش  مورخ  گزارش 
کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی 1 - فرعی: 10 از 
پلاک اصلی 590 در بخش: 45 کرمان واقع در جیرفت به 
مبلغ7/000/000/000ریال ارزیابی گردیده. لذا چنانچه به مبلغ 

ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید، اعتراض کتبی خود 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار آگهی این اخطاریه که 
فقط یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار محل چاپ و منتشر 
می گردد به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید 
نظر به مبلغ  10/000/000ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. 
ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی 
دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد 

شد. م الف 81
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی جیرفت-جواد فاریابی

آگهی فقدان سند مالکیت
 احتراما طبق درخواست شماره 1014- 99/2/1 خانم 
فرزند هدایت شماره  افشار  زاده  عباس   / نگین 
تولد 1379/04/06  تاریخ  شناسنامه 2981163108  
صادره از کرمان دارای شماره ملی 2981113108 مالک ششدانگ 
پلاک 13511 فرنگی از 1783 اصلی بخش 3كرمان موضوع 
سند مالکیت اصلی پشماره چایی 040800سری الف سال 96 
با شماره دفتر الکترونیکی 139820319078002057 ثبت گردیده 
است. محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور 
شماره 1398021000951541 مورخ1398/07/21 صادره از قاضی 
محترم اجرای احکام شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
کرمان به مبلغ 68250000000به نفع قاضی محترم احکام شعبه 
3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کرمان بازداشت می باشد. 
صادر و تسلیم گردیده ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی 

تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت 
جابجایی مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا 
باستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق 
الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده 
روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با سند معامله 
تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به 
صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. م الف 82-تاريخ 

انتشار: 99/2/11
رونوشت- ستاد اجرایی فرمان امام
محمود مهدی رزاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منعلقه ۲ کرمان
از طرف، امید صاعد



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیر مسئول:روح الله خدیشی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی ایران

اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: 09131488684     43213684-85- 034
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری 
مدیر داخلی: سمیه خدیشی
دبیرتحریریه: نجمه سعیدی

گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: ندا صفاریان  

روابط عمومی: شکوفه نبی زاده
عکس: یاسر خدیشی

جامعه:  راضیه زنگی آبادی
توزیع: اصغر صانعی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 
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کتاب طاعون
اثر آلبر کامو در سال ۱۹۴۷ به چاپ رسید. کامو درباره این 
کتاب در نامه ای به رولان بارت می نویسد: »در مقایسه با 
رمان بیگانه، طاعون بی گفتگو گذاری است از سرکشی 
انفرادی به جهان اجتماعی، اجتماعی که باید در مبارزه هایش 
شرکت کرد. اگر از بیگانه تا طاعون راهی در راستای 
تحول باشد، این تحول در جهان همبستگی و مشارکت 
است.«طاعون روایتگر جامعه ای است که طاعون زده می شود. 
شهر آرام و ساکتی که به ناگاه مورد هجوم موش های ناقل 
بیماری طاعون قرار می گیرد و رفته رفته این سیاهی روی 
تمام شهر سایه می افکند. ما در طاعون شاهدِ عینی بازخورد 
و واکنش های متفاوت هر یک از مردم شهر، نسبت به 
مصیبتی واحد و یکسان هستیم.کتاب رفته رفته تغییرات 
رفتار و احساسات و حرکت و عصیانی اجتماعی را در مقابل 
طاعون به تصویر می کشد و…در سه گانه ی پوچیِ کامو 
یعنی کتاب های بیگانه، کالیگولا و اسطوره سیزیف نویسنده 
فقط با مواجهه  با پوچی و پدیده انکار سر و کار دارد. در حالی 
که بعد از آن در سه کتاب دیگر یعنی کتاب های عصیان، 
شهربندان و عصیانگر او به اندیشه ی ایجابی، نتیجه و راهکارِ 
روبرو شدن با این پوچی می پردازد. و در واقع بیشتر تمرکزش 
بر مسیری است که در راه گذر از این انکار طی می کنیم.در 
بیگانه ما شاهد عصیان منفعلانه ی مورسو هستیم. چیزی 
که سرانجام و هدفی را هم در پی ندارد. ولی در کتاب طاعون 
نوعی همبستگی و اتحاد را می بینیم که رفته رفته در حال 
شکل گیری است. به نوعی این عصیان، از بیگانه تا طاعون 
تغییر کرده، از فردیت فاصله گرفته و به سمت یک حرکت و 
عصیانی اجتماعی پیش می رود. پس در این مرحله می توانیم 

بگوییم: »طغیان می کنم، پس ما هستیم!«

فیلم مال او
سامانتا : قلب مثل جعبه نیست که پر بشه.

هرچی که بیشتر ابراز عشق کنی, گسترده تر میشه.

دیالوگ
به وقت شام/فیلمی به کارگردانی و نویسندگی ابراهیم حاتمی کیا محصول سال 
۱۳۹۶ است. این فیلم موفق به دریافت ۳ سیمرغ بلورین در سی و ششمین دوره 

جشنواره فیلم فجر شد.

فیلم
بازی دم کشی/از بازیهای محلی شهر رودسر است به این صورت که :هریک از بازیکنان، 
پارچه ٔ باریکی به شکل نوار را در پشت و زیر کمربند خود می بندد .پس از آن همگی در 

محوطه بازی پراکنده می شوند. بازیکنان سعی می کنند دم یکدیگر را بکشند.

بازی های محلی

اینجا هنوز هم حرف هایی بین من و 
دنیا هست

که بینِ من و دنیا می ماند
یدالله  رویایی

عکس: پگاه قدیری اینترنت نیست، جور دیگری 
درس بخوانید

ایرنا - آموزش مجازی تجربه ای نو در سایه کرونا است اما بسیاری از روستاهای قلعه گنج در 
جنوب استان کرمان از پوشش مناسب اینترنت محروم هستند و این محرومیت اگرچه مشکلاتی 
برای آنها ایجاد کرده ولی مانع تداوم تحصیل دانش آموزان نشده است.مردم روستاهای بخش 
چاه دادخدا قلعه گنج که از مشکلات مختلفی از جمله نبود زیر ساخت های مناسبی همچون 
آب آشامیدنی و تندبادهای شنی و سایر مشکلات معیشتی رنج می برند، آن ها مشکل دیگری 
هم دارند که در این روزهای کرونایی به یکی از اساسی ترین مشکلاتشان تبدیل شده و آن نبود 
پوشش تلفن همراه و اینترنت است. نبود اینترنت باعث شده دانش آموزان بیش از ۴۰۰ خانواده 
قلعه گنجی این روزها خود را با بازی های محلی سرگرم کنند تا راهبر آموزش و پرورش همراه 
با بسته های آموزشی از راه برسد..مجید احمدی بخشدار چاه دادخدا قلعه گنج در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا اظهار داشت: آنتن دهی خطوط تلفن همراه اول و ایرانسل در بخش چاه دادخدا 
به شدت ضعیف و در بسیاری از روستاها به هیچ وجه پوشش آنتن وجود ندارد.وی افزود: در 
روستاهای تگک، کهورعباسی، دهندران چاه دادک، چهارتایی، چاهان رَمِشک، جهلدَر و بنُ گِرو، 
جتو و روستاهای نمگاز و کلاهون حوزه دهستان مارز عملا هیچ پوشش تلفن همراه و اینترنتی 
وجود ندارد.بخشدار چاه دادخدا بیان داشت: درواقع بیش از ۴۰۰ خانوار در روستاهای این بخش 
پوشش اینترنت ندارند و با وجود اینکه اینترنت در مرکز بخش چاه دادخدا خوب است اما از 
روستاهای بعد از مرکز چاه دادخدا به سمت رمشک، اینترنت جواب نمی دهد.بخشدار چاه دادخدا 
بیان داشت: درواقع بیش از ۴۰۰ خانوار در روستاهای این بخش پوشش اینترنت ندارند و با وجود 
اینکه اینترنت در مرکز بخش چاه دادخدا خوب است اما از روستاهای بعد از مرکز چاه دادخدا 
به سمت رمشک، اینترنت جواب نمی دهد.وی تصریح کرد: حتی مرکز بخش چاه دادخدا نیز 
نمایندگی فروش سیمکارت همراه اول ندارد و مردم و سرپرست های خانوار برای خرید خط 

تلفن همراه به شهر قلعه گنج مراجعه می کنند.
یک دقیقه مکالمه روی تپه

مصطفی ظهیری دهیار روستای مزرعه شهید بهشتی بخش چاه دادخدا است. او در خصوص 
نبود اینترنت اظهار داشت: آنتن هی خطوط تلفن همراه در روستای مزرعه به شدت ضعیف است 
و برای برقراری تماس و ارتباط تلفنی باید حتما از منزل خارج شده و به پشت بام یا تپه های اطراف 
برویم تا بتوانیم ارتباط تلفنی برقرار کنیم که آن هم ممکن است نتوانیم بیش از یک دقیقه 
صحبت کنیم و در حین مکالمه تماس از دست می رود. روستای مزرعه ۲۴۰ خانوار و یکهزار 
نفر جمعیت دارد.ظهیری اظهار داشت: در این روستا بیش از ۱۲۰ دانش آموز در تمامی مقاطع 
در حال تحصیل هستند اما به دلیل پوشش بسیار ضعیف اینترنت نمی توانند از فضای مجازی 
برای تحصیل در دوران کرونا استفاده کنند.وی ادامه داد: پسرم دانش آموز کلاس هشتم مدرسه 
قائم کلات مالک روستای همجوار است و روز گذشته امتحان ادبیاتش به صورت آنلاین از طریق 
فضای مجازی برگزار شد اما نتوانست امتحان بدهد.دهیار روستای مزرعه شهید بهشتی بخش 
چاه دادخدا گفت: حدود ۶ ماه قبل از طریق فرمانداری پیگیری بهبود وضعیت آنتن تلفن همراه 
شدیم و همچنان منتظریم اقدام موثری از سوی شرکت مخابرات انجام شود اما خبری نیست.

وی به مشکلات معیشتی بسیاری از روستائیان برای خریط گوشی تلفن اشاره کرد و افزود: با 
این حال بسیاری از والدین با این وضعیت پوشش اینترنت حتی نمی خواهند گوشی هوشمند 
برای فرزندان خود خریداری کنند و می گویند تا وقتی وضعیت آنتن دهی و اینترنت اینگونه باشد 
هزینه کردن برای خرید گوشی هوشمند بی فایده است.کبری بهادری، دهیار روستای صولان 
است. او نیز اظهار داشت: در مرکز روستای صولان آنتن دهی و اینترنت تقریبا خوب است اما در 
روستاهای همجوار همچون روستای جنگلی و روستای زهان آنتن دهی وجود ندارد. نه ایرانسل 
آنتن می دهد نه همراه اول و بیشتر دانش آموزان این روستا به دلیل وضعیت نامطلوب اینترنت 
حاضر به خرید گوشی هوشمند نیستند چون عملا برایشان کارایی ندارد، به همین دلیل تا کنون 

در صولان هیچ دانش آموزی از برنامه شاد استقبال نکرده است.
توزیع بسته های آموزشی به صورت حضوری

سعید احمدی مدیر آموزش و پرورش قلعه گنج نیز در این رابطه اظهار داشت: در بخش چاه 
دادخدا به دلیل نبود آنتن دهی خطوط تلفن همراه و اینترنت، راهبران آموزشی با مراجعه 

حضوری به خانه ها بسته های آموزشی را بین دانش آموزان روستایی توزیع می کنند.
وی اضافه کرد: در برخی مدارس روستایی بخش چاه دادخدا که اینترنت وجود ندارد معلم 
در طول هفته از طریق تشکیل کلاس های محدود و موقتی در فضای باز و با رعایت فاصله به 
دانش آموزان درس می دهد.وی اضافه کرد: در برخی مدارس روستایی بخش چاه دادخدا که 
اینترنت وجود ندارد معلم در طول هفته از طریق تشکیل کلاس های محدود و موقتی در فضای 
باز و با رعایت فاصله به دانش آموزان درس می دهد.مدیر آموزش و پرورش قلعه گنج گفت: در مرکز 
رمشک به عنوان مثال از لحاظ اینترنت مشکل خاصی نداریم و اینترنت دارد اما در روستاهای 
اطراف رمشک مثل روستای ناگ و اشکوتیه اصلا آنتن دهی وجود ندارد و راهبر آموزشی در طول 
هفته به دانش آموزان سر می زند و در روند جریان تحصیل آنان قرار می گیرد.وی ادامه داد: مشکل 
نبود پوشش اینترنت در روستاهای قلعه گنج مختص به چاه دادخدا نبوده و در برخی روستاهای 
بخش مرکزی همچون شومهری و توکل آباد نیز مشکل آنتن دهی داریم.محمد خواجویی که 
دهیار روستای شومهری از توابع دهستان سرخ قلعه است در این باره اظهار داشت: در این روستا 
هم اهالی برای برقراری تماس تلفنی به دامنه مرتفع کوه می روند. وی تصریح کرد: همیشه در 
موقع تماس، اپراتور می گوید شبکه در دسترس نیست و این مشکل سال هاست مردم و اهالی 

این منطقه را رنج می دهد.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

کتابخانه ملی
کتابخانه ملی کرمان متعلق به دوره پهلوی اول 

است. این کتابخانه در خیابان شهید رجایی، 
خیابان خورشید قرار دارد. این اثر که در تاریخ ۳۰ شهریور ۱۳۷۸ ثبت 

ملی شده است، دارای ساختمان زیبای یک طبقه ای با نمای آجری است و 
محوطه بسیار زیبایی دارد.

جیغ بافی
جیغ بافی هنر کهن مردم عشایر شهرستان رابر 

است که به عنوان زیرانداز و دیوارسیاه پلاس 
های عشایری از آن استفاده می کنند.

در سال گذشته در چنین روزی کاغذ وطن 

به مشکلات زیر ساختی شهر 
اسفندقه پرداخت.

جاذبه

صنایع

سال گشت

آوای محلی           

نتَاهِستُم که ای تو دِل بکَِندُم

کَس و کارُم بخِاطِر تو رَمَندُم

نبَوده تاکَسی مَستِ چِشونتِ

بیَارُم مَـحضَری اغَدِت ببَِندُم

شاعر : اسماعیل جلائی

دلِ مو بوده عَشو ایکِرکَک

بیَ تو بوده خُو گَنو ایکِرکَک

تو ولی دوست نداری بی مو

کَدِ پنِجی تو بگو ایکِرکَک

شاعر : منصور رئیسی

دُهُل دِه عاشِکِ سَبکِ صداتمُ

دَدَم دَم دام دَم دا دام دا-تمُ

بگو تو گوش سازی تا بخونه

نبَاتمُ ، ای نبَاتمُ ، ای نبَاتمُ

شاعر : محمدپای بست

         در توییتر چه می گویند؟

زن ایتالیایی با ۶۰ روز قرنطینه طولانی ترین زمان 
ابتلا به کرونا

تعرفه ارزیابی خسارات بیمه شخص ثالث اعلام شد.کرونا زنگ خطر مصرف آب را به صدا درآورد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
مناقصه واگذاری امور خدمات مرتبط با آموزشدانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان 

شماره مناقصه 3/۲4/۲/99دانشگاه علوم پزشکی کرمان دستگاه مناقصه گزار

دریافت اسناد: امور خدمات مرتبط با آموزش موضوع مناقصه
الف( سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت 
www.setadiran.ir

ب(پایگاه ملی مناقصات  
http://iets.mporg.ir
)صرفا جهت مشاهده(

 ۱7/۰55/۱۱۱/۲5۲براورد یکساله )ریال(
563/755/85۲تضمین شرکت در مناقصه )ریال(

از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت ۱4:3۰ روز شنبه دریافت اسناد 
مورخ 99/۲/۱3

تا ساعت ۱4:3۰ روز سه شنبه مورخ 99/۲/۲3آخرین مهلت بارگزاری اسناد و پیشنهادها در سامانه ستاد ایران

از ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ 99/۲/۲4بازگشایی پیشنهادها

ضمنا جلسه توجیهی در ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ 99/۲/۱6 در محل معاونت آموزشی برگزار خواهد شد.
محل تسلیم فقط پاکت الف)تضمین شرکت در مناقصه(: کرمان- ابتدای جاده هفت باغ علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست ابتدای جاده هفت باغ 

علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست
)هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.(

شناسه آگهی: 8۲8435


